АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2016 № 385

Об утверждении плана проверок соблюдения подведомственными заказчиками
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации города Дудинки от
07.10.2014 № 76 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией города
Дудинки ведомственного контроля в сфере закупок для муниципальных нужд»:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения подведомственными
заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год
(приложение № 1).

2. Назначить ответственным структурным подразделением за подготовку
документов, предусмотренных п. 4 Приложения к Порядку осуществления
Администрацией города Дудинки ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд, отдел муниципального заказа и
потребительского рынка Администрации города Дудинки (Тюльпина Г. В.).

3. План проведения проверок подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 14.12.2016 № 385

ПЛАН

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год

Сроки проведения проверки №

п/п
Наименование субъекта контроля,
адрес местонахождения, ИНН

Предмет проверки Период
проверки

Форма проведения
проверки

(выездная,
документарная)

Месяц начала
проведения
проверки

Продолжительность
проверки

(календарные дни)
1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Сельский
Дом культуры поселка «Хантайское
озеро», 647501 Красноярский край
Таймырский Долгано-Ненецкий
район п. Хантайское Озеро,
ул. Хантайская д. 6, ИНН
8401010018

Соблюдение правил
включения информации и
документов в реестр
контрактов

2016 год документарная 06.2017 2 дня

2. Муниципальное бюджетное
учреждение культуры «Сельский
Дом культуры поселка Потапово»,
647503 Красноярский край
Таймырский Долгано-Ненецкий
район п. Потапово ул. Набережная
д. 2/1, ИНН 8401010000

Соответствие выбора
способа определения
поставщика (подрядчика,
исполнителя) при
заключении контрактов
требованиям
законодательства о закупках

2016 год документарная 07.2017 3 дня

3. Комитет по обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления Администрации
города Дудинки, 647000,
Красноярский край, г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35, ИНН
2469000865

Осуществление закупок у
субъектов малого
предпринимательства и
социально ориентированных
некоммерческих
организаций

1
полугодие
2017 год

документарная 10.2017 3 дня